[image: image8.png]

[image: image8.png]

合作框架协议

    甲方：北京智邦国际软件技术有限公司（以下简称甲方）
    乙方：                            （以下简称乙方）
经甲乙双方友好协商，本着平等互信、优势互补、互惠互利的原则，达成合作意向，同意建立合作关系，特签订本合作框架协议：
第1条 合作意向

1．双方认可并愿意进行合作，共同努力去推动合作的达成。

2. 乙方有意向作为甲方产品（智邦国际企业管理软件）的代理合作伙伴。

第二条 合作内容
1. 甲乙双方指定专门的合作负责人，负责合作事宜的沟通、洽谈和执行。

	内容
	负责人
	部门
	职务
	电话
	手机
	邮箱

	甲方

	乙方

2. 甲方工作：双方签署此框架协议     个工作日内，甲方应做工作：

2.1．向乙方提供完善的智邦国际管理软件产品的电子文档资料。

2.2. 向乙方提供智邦国际管理软件产品的建站资料。

2.3. 向乙方快递智邦国际管理软件产品的印刷资料，包括      ,共     份，或者应乙方要求提供宣传资料的素材图片或文字，由乙方自行印刷。

2.4. 双方约定适合时间，由甲方专业人员向乙方销售人员进行智邦国际管理软件产品、销售技巧的培训讲解，培训方式由双方协商，可以有：提供视频资料、提供培训文档、远程视频会议、远程协助或上门培训等多种方式。

2.5. 当乙方开拓的用户有购买需求或者项目时，甲方应给予大力协助，促进项目成交。

3. 乙方工作：当乙方收到甲方提供的相关资料后，乙方应做工作。

   3.1. 乙方在自己网站上增加智邦国际管理软件产品的相关介绍资料（包括文字、图片等），或者开辟专门的智邦国际产品的专题网页或链接。

   3.2．乙方在自己的宣传资料、销售流程、服务体系中增加智邦国际产品的介绍和推广。

   3.3. 乙方通过多种方式大力向新、老客户推荐智邦国际管理软件产品。

   3.4. 乙方及时向甲方反馈用户意见或建议。
4. 当双方均有明确的代理合作意向时，可以协商签署正式的代理合作协议。
第三条 本协议有效期

1. 本协议有效期为6个月，从    年  月  日到    年  月  日。期满后双方可以商议是否续签或者签署其他合作协议。

2. 若双方在本框架协议有效期内签署正式合作协议，则本协议中约定的合作内容以正式合作协议为准，本协议自动失效。

第四条 保密条款

1. 在甲乙双方合作期间及此后一年内，双方同意就得到的与双方公司有关的信息予以保密，包括合作内容、产品价格、销售计划、客户清单、财务信息、技术信息、展会信息、市场策略等，未经双方书面许可，任何一方不得向第三方泄密。

第五条  其他条款

1.本协议为合作框架协议，双方合作中的具体内容（如合作政策、折扣、权利和义务、违约责任等）需在正式合作协议中进行明确。
2.本协议未尽事宜，甲乙双方相互协商或者另行签订补充协议，与本协议具有同等法律效力。
3．本协议一式两份，甲乙双方各持一份（盖章有效，传真件有效）。

4．本协议在执行过程中双方如发现对方的行为严重违反本协议的条款，严重损害对方的利益，可以书面的形式提出终止本协议，并可以追究对方造成的一切经济和法律责任。

　甲    方： 　　　　　　       　  　  乙    方：

盖    章：                            盖    章：

代表签字： 　　       　　　　        代表签字：

　日     期：   年    月    日  　  　  日    期：   年    月    日

　　　　[image: image1.png]

[image: image2.png]

[image: image3.png]

[image: image4.png]

[image: image5.png]

[image: image6.png]

[image: image7.png]&)
Q)

[image: image9.png]Htto://www.zbintel.com

                       [image: image9.png]
      - 3 -